
$$ DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 9239-8168
Cena 4 zł Piła, dnia 20 lutego 1986 r. Nr 2

Treść:

Poz.:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

12 — uchwala Nr X/60/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rogoźnie z dnia 13 lutego 1986 r. w sprawie 
ustalenia rocznych stawek podatku od posiadania psów na terenie miasta i gminy Rogoźno

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

14 — zarządzenie Nr 3/86 Naczelnika Miasta i Gminy w Krajence z dnia 28 stycznia 1986 r. w sprawie określe
nia godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych

15 — zarządzenie Nr 1/86 Naczelnika Miasta i Gminy Rogoźno z dnia 20 stycznia 1986 r. w sprawie określenia
godzin otwierania i zamykania placówek handlu dęta licznego, zakładów gastronomicznych i usługowych

16 — zarządzenie Nr 1/86 Naczelnika Gminy Budzyń z dnia 20 lutego 1986 r. w sprawie ustalenia godzin otwie
rania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie gmi
ny Budzyń

17 — zarządzenie Nr 2/86 Naczelnika Gminy Lipka z dnia 14 lutego 1986 r. w sprawie określenia godzin otwie
rania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych

18 — zarządzenie Nr 1/86 Naczelnika Gminy Zakrzewo z dnia 4 lutego 1986 r. w sprawie określenia godzin
otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych

12 § 2

UCHWAŁA Nr X/60/86

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rogoźnie

z dnia 13 lutego 1986 r.

w sprawie ustalania rocznych stawek podatku od posia
dania psów na terenie miasta i gminy Rogoźno

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt '1 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 12 ust. 4 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Rogoźnie po wysłuchaniu opinii Komisji Roz
woju Gospodarczego, Gospodarki Miejskiej i Budżetu 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące roczne stawki podatku od posia
dania psów:

1. od pierwszego psa 500,—zł

2. od drugiego psa 1.200,—z)
3. od trzeąiego i każdego

następnego psa 3.000,—zł

Zwalnia się Stróży nocnych od obowiązku opłacania po
datku za posiadanie jednego psa.

§ 3

Podatek płatny jest bez wezwania w terminie do 15 maja 
każdego roku za dany rok, za pośrednictwem: sołtysów, 
inkasentów, placówek pocztowych, banku lub w kasie 
Urzędu Miasta i Gminy w Rogoźnie.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Rogoźnie.

§ 5

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

iRrzewodn iczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr inż. Jerzy Olszak



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWODZrWA PILSKIEGO Nr 2, poz. 13,14,15

13
UCHWAŁA Nr X 34/84/86

Gminnej Rady Narodowej w Szydłowie 
z dnia 10 lutego 1986 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów

Na podstawie ort. 67 ust. 1 plot 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o sy.temie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmia
nami) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach 1 opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa po wysłuchaniu opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Zaopatrzenia i Budżetu uchwala, 
co następuje:

§ 1

Ustala się następujące roczne stawki podatku od posia
dania psów:
1. od pierwszego psa 600 zł,
2. od drugiego psa 800 zł,
3. od trzeciego i każdego następnego psa 2.000 zł

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Gminy do zwalniania od opła
cania podatku za drugiego psa, właścicieli gospodarstw 
rolnych których grunty graniczą z lasami i uprawy rolne 
niszczone sq przez zwierzynę leśnq.

§ 3

Podatek płatny jest bez wezwania u sołtysa lub w kasie 
Bartku Spółdzielczego w terminie do 15 maja każdego 
roku za dainy rolk podatkowy.

§ <

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil
skiego.

Przewodniczący GRN 
w Szydłowie

Witold Ciepliński

14
ZARZĄDZENIE Nr 3/86

Naczelnika Miasta i Gminy w Krajence 
z dnia 28 stycznia 1986 r.

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania pla
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych

Na podstawie art. XII § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. 
Nr 24, poz. 142), ort. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorzqdu teryto
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
§ 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwiet
nia 1984 r. w spraWie określenia upoważnień dla tere
nowych organów administracji państwowej o właściwości 

ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego 
(Dz.U. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego jak w załączniku nr 1 zarządzenia.

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za
kładów gastronomicznych jak w załączniku nr 2 za
rządzenia.

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za
kładów usługowych jak w załączniku nr 3 zarządze
nia.*)

§ 2

Ustalone w § 1 pkt 1, 2, 3 godziny pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu
gowych nie dotyczą okresów przedświątecznych, które re- 
glowane będą odrębnymi zarządzeniami no podstawie 
wytycznych Wojewody Pilskiego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jednostkom 
handlu uspołecznionego prowadzącym działalność han
dlową, gastronomiczną i usługową.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.
*) załączniki nie podlegają publikacji

Naczelnik Miasto i Gminy 
Stanisław Baćkowski

15
ZARZĄDZENIE Nr 1/86

Naczelnika Miasta i Gminy Rogoźno 
z dnia 20 stycznia 1986 r.

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania pla
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych

Na podstawie art. XII § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. 
nr 24, poz. 142), art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz.U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianom:), 
§ 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwiet
nia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tere
nowych organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego 
(Dz.U. nr 25, poz. 126) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego jak w załączniku nr 1 zarządzenia.

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za
kładów gastronomicznych jak w załączniku nr 2 za
rządzenia.



Nr 2, poz. 15.16.17 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za
kładów usługowych jak w załączniku nr 3 zarządze
nia.®)

§ 2

Ustalone w § 1 pkt 1, 2 i 3 godziny pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu
gowych nie dotyczą okresów przedświątecznych, które re
gulowane będą odrębnymi zarządzeniami na podstawie 
wytycznych Wojewody Pilskiego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jednostkom 
handlu uspołecznionego i nie uspołecznionego prowa
dzącym działalność handlową, gastronomiczną i usługowa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 stycznia 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Pilskiego.
*) załączniki nie podlegajq publikacji

Z-ca Naczelnika Miasta i Gminy 
mgr Andrzej Korybalski

16
ZARZĄDZENIE Nr 1/86 

Naczelnika Gminy Budzyń 
z dnia 20 lutego 1986 r.

w sprawie ustalenia godzin otwierania i zamykania pla
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych na terenie gminy Budzyń

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1974 r. — przepisy wprowadzające kodeks pracy (Dz.U. 
Nr 24, poz. 142), art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), § 2 
pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia
1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla tereno
wych organów administracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego 
(Dz.U. Nr 25, poz. 126) Zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu 
Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów ga
stronomicznych i usługowych, po wysłuchaniu opinii 
i wniosków Prezydium i Komisji Gminnej Rady Narodo
wej w Budzyniu zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek han
dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo
wych na terenie Gminy Budzyń. Wykaz placówek oraz 
godziny ich otwierania i zamykania przedstawiają za
łączniki Nr 1, 2 i 3.*)

§ 2

Ustalone w § 1 godziny pracy placówek handlu deta
licznego, zakładów gastronomicznych i usługowych nie 
dotyczą okresów przedświątecznych które regulowane bę
dą odrębnymi zarządzeniami na podstawie wytycznych 

Wojewody Pilskiego, oraz okresów prac żniwnych i palo
wych — określonych odrębnymi zarządzeniami.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jednostkom 
handłu uspołecznionego i nie uspołecznionego, prowadzą
cym działalność handlowq, gastronomiczną i usługową.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 7/83 Naczelnika Gminy Budzyń 
z dnia 27 czerwca 1983 r. w sprawie czasu pracy pla
cówek handlowych, usługowych i rzemieślniczych na te
renie Gminy Budzyń, i Nr 12/83 z dnia 14 października 
1983 r. zmieniające Zarządzenie nr 8/83 Naczelnika Gminy 
Budzyń w sprawie czasu pracy placówek handlowych, 
usługowych i rzemieślniczych na terenie Gminy Budzyń.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Pilskiego.
*) załączniki nię podlegają publikacji

•Naczelnik Gminy
Marian Adamczak

ZARZĄDZENIE Nr 2/86 
Naczelnika Gminy Lipka 
z dnia 14 lutego 1986 r.

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania pla
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeksu pracy (Dz.U. 
Nr 24, poz. 142), § 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 28 września 1974 r. w sprawie pracy w niedziele 
i święta w placówkach handlu detalicznego i w zakładach 
świadczących usługi dla ludności (Dz.U. z 1974 r., nr 36, 
poz. 213 i z 1976 r., nr 8, poz. 39), art. 67 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z później
szymi zmianami) § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upo
ważnień dla terenowych organów administracji państwowej 
o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa 
miejscowego (Dz.U. nr 25, poz. 126) § 1 zarządzenia nr 7 
Ministra Handłu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 
1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu deta
licznego, zakładów gastronomicznych i usługowych zarzą
dza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego jak w załączniku nr 1 zarządzenia.

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za
kładów gastronomicznych jak w załączniku nr 2 za
rządzenia.

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za
kładów usługowych jaik w załączniku nr 3 zarządze
nia.*)



Str. 4

§ 2

Ustalone w § 1 pkt 1, 2 i 3 godziny pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych nie 
dotyczą okresów przedświątecznych, które regulowane bę
dą odrębnymi zarządzeniami na podstawie wytycznych 
Wojewody Pilskiego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jednostkom 
handlu uspołecznionego i nie uspołecznionego prowadzą
cym działalność handlową, gastronomiczną i usługową.

§ 4

Traci moc zarządzenie nr 10/84 Naczelnika Gminy Lipka 
z dnia 25 października 1984 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych. i

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 lutego 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Pilskiego.
*) załączniki nie podlegają publikacji

Naczelnik Gminy 
Stanisław Szlaga

18

ZARZĄDZENIE Nr 1/86 
Naczelnika Gminy Zakrzewo 

z dnia 4 lutego 1986 r.

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania pla
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 

i usługowych

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerw
ca 1974 r przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. 
Nr 24, poz. 142), § 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 28 września 1974 r. w sprawie pracy w niedziele 
i święta w placówkach handlu detalicznego i w zakła
dach świadczących usługi dla ludności (Dz.U. z 1974 r. 
Nr 36, poz. 213 i z 1976 r. Nr 8, poz. 39) art. 67 ust. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 
z późniejszymi zmianami), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady

' Nr 15, poz. 170

Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie okreś
lania upoważnień dla terenowych organów administracji 
państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia prze
pisów prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126), § 1 
zarządzenia Nr 7 Ministra Handla Wewnętrznego i Usług 
z dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu
gowych zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego jak w załączniku Nr 1 zarządzenia.

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za
kładów gastronomicznych jak w załączniku Nr 2 za
rządzeń ia.

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za
kładów usługowych jak w załączniku Nr 3 zarządze
nia.*)

§ 2

Ustalone w § 1 pkt 1, 2, 3 godziny pracy placówek han
dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo
wych nie dotyczą okresów przedświątecznych, które re
gulowane będą odrębnymi zarządzeniami na podstawie 
wytycznych Wojewody Pilskiego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jednostkom 
handlu uspołecznionego i nie uspołecznionego prowadzą
cym działalność handlową, gastronomiczną i usługową.

f § 4

Traci moc zarządzenie Nr 6/82 Naczelnika Gminy Za
krzewo z dnia 14 września 1982 r. w sprawie czasu pracy 
sieci detalicznej, gastronomicznej i usługowej na tere
nie gminy Zakrzewo.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.
*) załączniki nie podlegają publikacji

Naczelnik Gminy
Jerzy Podlewski

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO


